Ac partiter imprimi de cætero inhibuit libros eorundem hominum qui Sanctitatis, sive Martyrij fama, vel opinione (vt præfertur) celebres è vita migraverint, gesta, miracula, vel revelationes, seu quacunque beneficia tanquam eorum intercessionibus à Deo accepta continentis, sine recognitione, atque approbatione Ordinarij, qui in ijs recognoscendi, Theologos, aliosque ijs, ac doctos viros in consilium adhibeat, & ne deinde fraus, aut error, aut aliquid novum, ac inordinatum in re tam gravi committatur, negotium instrucum ad Sedeni Apostolican transmittat, eiusque responsuni expectet. Revelationes vero, & miracula, aliaq; beneficia supradicta, qua in libris, horum huiusmodi vita, & gesta continentibus, hæc tenus sine recognitione, atque approbatione huiusmodi, impressa sunt, nullo modo approbata censi fertur, mandatq; sua Sanctitas.

Ad horum hominum sepulchra, vetuis etiam, ac inhibuit, tabellas, aque Imagines, ex cera, aut argento, seu ex alia quacunque materia tam pictas, quam ficas, atque exculpata appendi, aut affigi, & lampades, sive alia quæcumque lumina accendi sine recognitione ab Ordinario omnino, prout supra, facienda, Sedice Apostolica referenda, ac probanda.

Declarans, quod per suprascripta, praividicare in aliquo non vult, neque intendit ijs, qui aut per communem Ecclesia consensem, vel immemorabilem temporis cursum, aut per Patrum virorumque Sanctorum scripta, vel longissimi temporis scientia, ac tolerantia Sedis Apostolia, vel Ordinarij, coluntur.

Vt autem præmissa diligenter obseruetur, Universis, ac singulis tam ordinarij, quam hæreticam pravitatis Inquisitorum districte præcipit, vt in sua quisq; Diocesis, vel Provincia sedulo pervigilent, ne sine approbationibus prædictis, Imagines cum memoratis signis exponantur, aut miracula, revelationes, ac beneficia prædicta publicentur, aliaq; contra superius disposita, fiant: transgressores vero, si Regulares fuerint, privationis suorum officiorum, ac vocis activæ, & passivæ, necnon & suspensionis à divinis: si vero clerci seculares, privationis pariter suorum officiorum, suspensionis à divinis, & ab administratione Sacra mentorum, executioneque suorum ordinum respectiue aliquip arbitrii prædictorum Ordinarij, seu Inquisitorum pro modo culpa infligendis penit plectendo. Quod autem libros impresserint, aut Imagines pinxerint, sculperint, seu quo modo effinxerint, vel formaverint, ceterique Artifices circa prædicta qualitate cunctaque delinquentes, prædicta omnia amittant, & insuper pecuniarijs, alijsq; etiam corporalibus penis, iuxta criminis gravitatem, eorundem Ordinarij, seu Inquisitorum arbitrio afficiantur, Contrarijs quibuscumque non obstantibus.